Vergoldetes, einziehbares HDMI v.2.0 -Kabel
SKU: ECVHDMIROLL10K
Aufrollbares HDMI v.2.0 -Kabel für 4K-Verbindungen, vergoldete Stecker, Länge 1 m
Mit dem HDMI-Kabel können Sie Set-Top-Boxen, Blu-Ray-Player und Spielkonsolen an Ihr neuestes Fernsehgerät anschließen.
Der 2.0-Standard unterstützt 4K-Auflösung und die vergoldeten Anschlüsse garantieren eine hervorragende Audio-Video-Signalqualität.
Schließen Sie das HDMI-Kabel einfach über den entsprechenden Anschluss an Ihre Geräte an, die diese Technologie unterstützen.
Das Auf- und Abwickelsystem des Kabels verhindert Knoten und Verwicklungen. Dank des Knickschutzes können Sie dieses Kabel
auch auf engstem Raum verwenden, ohne eine Beschädigung zu riskieren.
Die hohe Signalgeschwindigkeit und die hervorragende Audio-/Videowiedergabe machen Ihre entspannenden Momente einzigartig.
Merkmale:
Vergoldete Anschlüsse
2 HDMI-Stecker
HDMI 2.0-Norm
Maximal unterstützte Auflösung 4K
Länge: 1 Meter
Knickschutz
Einziehbares Kabel
Hervorragende Audio- und Videowiedergabe
•
•
•
•
•
•
•
•
Vergoldetes, einziehbares HDMI v.2.0 -Kabel
SKU: ECVHDMIROLL10K
Technische Daten
SKU: ECVHDMIROLL10K
Nett Tiefe: 0.5000 cm
Nett Breite: 0.5000 cm
Nett Höhe: 0.5000 cm
Stab: 1 m
Gewicht: 90 g
Bandwidth: 120/24 bit
Deep Color: 32 bit Pixel
Auflösung: 4K/30 Hz/8bit (1080p/60Hz/48bit)
Kabellänge: 1 m
Audio frequency: 60 Hz
EAN: 8018417238192
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Standard: HDMI 2.0 / Bandwidth 340 MHz/18 Gbps
Kabeltyp: Aufrollbar
Stecker 1: HDMI-Stecker vergoldet
Stecker 2: HDMI-Stecker vergoldet
Outer jacket: PVC
Endverarbeitung/Merkmal: anti-fold protection
Logistikdaten
Tiefe Pack: 10 mm
Breite Pack: 10 mm
Tiefe Inner: 250 mm
Höhe Pack: 10 mm
Gewicht Pack: 110 g
Breite Inner: 160 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 550 mm
Höhe Inner: 250 mm
Gewicht Inner: 860 g
Breite Master: 360 mm
Anzahl Master: 24 Pz
Höhe Master: 240 mm
Gewicht Master: 4125 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it